



**Verksamhetsberättelse
för
Järnvägens Bågskytteförening
2018**



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

för

JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING

2018

STYRELSEN:

Ordförande:	Anders Fredriksson
Vice Ordförande:	Leif Hermansson
Sekreterare:	Patrik Godlund
Kassör:	Jeanette Lindberg
Styrelseledamot:	Emil Arnesson
Suppleanter:	Anna Riberg Therese Persson
Ungdomsledamot:	Albin Hägglund
Hedersledamot:	Kjell Fredriksson
Revisorer:	Kjell Eriksson Hans Palmqvist
Valberedning:	Arne Gehrke Gunnar Persson

MEDLEMMAR:

Under 2018 var vi 158 medlemmar.
94 vuxna, varav 42 damer och 52 herrar.
64 ungdomar, varav 26 tjejer och 38 killar.
Snittåldern i föreningen var 35 år
Fördelning 43% kvinnor, 57% män.

STYRELSESAMMANTRÄDEN:

Under året har styrelsen haft 4 st möten, där den valda styrelsen har varit nästan fulltalig vid varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten samt via e-post, SMS och telefonkontakt.

MEDLEMSMÖTEN:

12 st möten med totalt 324 deltagare samt ytterligare informella möten under arbetsdagar och träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit mycket information och diskussioner om vad vi skall jobba med på vår anläggning, vi har diskuterat olika arrangemang som kommande läger och tävlingar.
Vid årsmötet var det 27 röstberättigade medlemmar samt några yngre och föräldrar närvarande.

BESÖK:

Vi har under året haft besök av Susanne Gustavsson från SISU, Förbundstränare Gullimar Åkerlund SBF. Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF. Förbundsordförande Bo Palm, tävlingsansvarig Kurt Lundgren.

FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN:

Under 2018 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskytteporten.

Ann Sofie Wredendal har varit Ledamot i SBFs styrelse.

Fredrik Rudin har varit med i SBFs valberedning.

Emil Arnesson har varit med i SBFs kommitté för resultatgivningssystemet IANSEO.

Fredrik Rudin har varit ordförande i Västra Svealands BF.

Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands BF.

Anders Wredendal har varit ledamot i Västra Svealands BF

Per Arne Käck har varit med i Västra Svealands BFs Valberedning.

Ann Sofie Wredendal har varit kassör i riksorganisationen Sveriges Beridna Bågskyttar.

Ann Sofie Wredendal har haft uppdraget att vara en länk mellan SBF och Sveriges Beridna Bågskyttar.

Anders Wredendal har varit med i domarorganisationen för Sveriges Beridna Bågskyttar.

ARRANGEMANG VI HAR VARIT VÄRD FÖR I TOMTA:

24 februari Domarutbildning, beridet bågskytte.

24 februari årsmöte med beridet bågskytte.

27 april -1 maj, Para Läger.

23 september SBF ungdoms tränarutbildning.

24-25 november Älvenäs BKs klubb-läger.

9 december beridet läger.

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG:

24 februari var Anders Wredendal höll domarkurs i beridet bågskytte i Tomta.

24 februari var Anders Wredendal och Ann Sofie Wredendal på beridet bågskyttes årsmöte i Tomta.

22 mars var Arne Gehrke och Anders Fredriksson på möte om att bygga mässan i Hallsberg.

13-14 april var vi med på Hallsbergsmässan i Sydnärkehallen, de som stod i vår monter var Leif Hermansson, Siv Hermansson, Hans Palmqvist, Ingrid Palmqvist, Caroline Käck, Ann-Sofie Wredendal och Anders Wredendal.

15 april var Anders Fredriksson, Per Arne Käck och Caroline Käck på Västra Svealands BFs Årsmöte i Karlskoga.

27 april – 1 maj var Anders Fredriksson och Jeanette med och Fixade det praktiska samt mat på SBFs Para-läger i Tomta.

30 april var 10 skyttar från föreningen och tände majbrasan med eldpilar vid Kumlasjön.

11 juni var 9 medlemmar i Kävesta på kommunens årliga uppvaktning av mästerskapsmedaljörer.

18 juni var Caroline Käck och tog emot Orkla Food Stipendiet i Kumla.

Anders Wredendal var inbjuden på Beridet VM i Ungern, Pomaz i juli som en av de 3 huvuddomarna för tävlingen.

4-5 augusti var Fredrik Rudin och per Arne Käck domare, Christelle Rudin stod i serveringen och Patrik Godlund fixade radiokommunikationen på Fält SM i Nora.

4 oktober var det Idrottens dag i Mariebergs Galleria. Där Fredrik Rudin, Anders Fredriksson, Albin Hägglund, Oscar Andersson, Tage Torstensson, Erik Riberg, Aleksandra Ruuskanen och Gustaf Merving var på plats i vår monter.

5 november hade Therese Persson möte med Susanne Gustavsson från SISU i Tomta.

24-25 november var Anders Fredriksson med som ledare på Älvenäs BKs läger i Tomta.

8 december var Anders Fredriksson och Fredrik Rudin på SBFs Distriktsmöte i Nora.

SISUSAMARBETET:

Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson.

Under 2018 har vi totalt genomfört 338 utbildningstimmar med 295 deltagare vid 23 lär grupper/kurser.

UTBILDNING:

Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU.

4 januari var det jullovsträning i Tomta med 8st deltagare.

15 februari var det JSM/SM träning i Tomta med 23st deltagare.

24 februari var Anders Wredendal med på en domarutbildning i Tomta.

7 mars var det JSM/SM träning med ca 21 deltagare.

21 mars var det JSM genomgång i Tomta med 12 deltagare.

6-8 april var det Aleksandra Ruuskanen, Albin Hägglund och Erik Riberg på SBF ungdomsutbildning på Bosön.

14-15 april var Emil Arnesson på en IANSEO Utbildning i Stockholm.

19 juni var det NUM info/utbildning i Tomta med 12 deltagare.

25 juni var det NUM/JSM/SM träning i Tomta med 17 deltagare.

27 juni var det NUM/JSM/SM träning i Tomta med 15 deltagare.

28 juni var det Domarutbildning i Tomta där Leif Hermansson och Gunnar Persson deltog.

4 juli var det SM träning i Tomta med 10 deltagare.

5 juli var det datautbildning (teams och portalen) i Östansjö där Emil Arnesson, Patrik Godlund, Anna Riberg, Jeanette Lindberg, Therese Persson och Anders Fredriksson deltog.

9 juli var det JSM genomgång i Tomta med 10 deltagare.

Ann-Sofie och Anders Wredendal har deltagit på 3st träningsläger för Christoph Nemethy, Ungern, en tränare i världsklass.

23 september var det nybörjartränarutbildning i Tomta med Gullimar Åkerlund som föreläsare, med på utbildningen var Anders Fredriksson, Eva Godlund, Emil Arnesson, Lars Askling, Rasmus Blom och Tage Torstensson.

28-30 september deltog Emil Arnesson och Anders Fredriksson på SBFs tränarkonferens i Visby.

28-30 september deltog Albin Hägglund på SBFs ungdomskonferens i Visby.

20-30 september deltog Fredrik Rudin på SBFs SM arrangörsutbildning i Visby.

24 oktober var det en tävlingsarrangörsutbildning i Tomta. Deltagare var Anders F, Emil A, Malin K, Jeanette L, Fredrik R, Arne G, Anna R, Thomas R, Oscar A, Albin H, Kjell E.

5 November var det utrymningsövning i Tomta med 35 deltagare.

7 November var det utrymningsövning i Tomta med 40 deltagare.

9 december var det ett läger med beridet bågskytte, deltagare var Ann-Sofie och Anders Wredendal.

UTMÄRKELSER:

Caroline Käck fick utmärkelsen Årets Uppstickare 2017 i Västra Svealand.

Jeanette Lindberg blev utsedd till Årets kvinnliga Eldsjäl 2017 i Västra Svealand.

Kjell Fredriksson blev utsedd till Årets manliga Eldsjäl 2017 i Västra Svealand.

Caroline Käck blev tilldelad Orkla Food och Kumla kommuns ungdomsstipendium 2018.

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:

Vi har haft ett flertal företag, föreningar och organisationer som varit och provat bågskytte under 2018. Vi har haft prova på bågskytte på sportlovet och höstlovet, vi var med på kollo i Laxå, Vi var med och tände majbrasan vid valborgsfirandet i Kumla. Vi visade upp vår verksamhet vid Hallsbergs-mässan och på Idrottens dag vid Mariebergs köpcentrum.

SKOLVERKSAMHET:

Vi har varit haft prova-på verksamhet vid ett tillfälle på kollo i Laxå. Alléskolan har besökt oss vid 2 tillfälle för prova-på verksamhet. Vi har haft öppet hus på förmiddagarna på sportlovet och höstlovet. För skolverksamheten har Eva Godlund varit ansvarig.

NIU I SAMMARBETE MED ALLÉSKOLAN:

När höstterminen startade så började vårt femte år där vi har ett samarbete med Alléskolan i Hallsberg. Vi har haft 6 ungdomar som gått bågskytte NIU (Nationell Idrotts Utbildning) År 3. Rasmus Blom Nyköping (Järnvägens BF) År 2. Tage Torstensson Järnvägens BF, Albin Hägglund Arvidsjaur (Järnvägens BF), Aleksandra Ruuskanen Finland (Järnvägens BF). År 1. Oscar Andersson Katrineholm (Järnvägens BF), Gustaf Merving Åtvidaberg (Järnvägens BF) Carl Johan Bengtsson Grums, Robin Soivanen Borås, Wilma Mossberg Karlskoga och Samuel Lovén Rejmyre var andra årets NIU elever som tog studenten på Alléskolan. I december var NIU eleverna på Roma Arcehry Trohy i Rom. En tävling som ingår i inomhus-världscupen. Där stora delar av världseliten var på plats. Det blev en mycket lyckad och lärorik resa. Under våren så var det 34 utbildningstillfällen, under hösten så var det 31 utbildningstillfällen som har bedrivits på måndags- och fredagsförmiddagar. Ansvariga från Järnvägens BF har varit Emil Arnesson och Anders Fredriksson.

UNGDOMSTRÄNINGAR:

Under året har vi haft 266 ungdomsträningar, med totalt 1938 deltagartillfällen. Varav 664 är tjejstillfällen och 1274 är pojktillfällen. Totalt har vi haft 1209 ledare på dessa träningar. I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikapp-verksamhet i liten skala. Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Eva Godlund, Kjell Fredriksson, Emil Arnesson, Fredrik Rudin, Therese Persson, Jeanette Lindberg, Arne Gehrke, Kjell Eriksson, Thomas Riberg, Anna Riberg, Henrik Granlund, Leif Hermansson, Marcus Svensson, Hans-Åke Fohrs, Urban Torstensson, Gunnar Persson, Lars Askling och Per-Arne Käck.

VETERANTRÄNINGAR: (Tisdagsgruppen)

Under 2018 har man bedrivit förmiddagsträning på tisdagar. Denna grupp är till för alla oavsett ålder, som vill träna på förmiddagen. Gruppen har haft 50 st träffar under året med ca 8-12 deltagare/tillfälle. Denna verksamhet håller på ca 3 timmar/gång. Under träffarna så hjälper man varandra med tips och råd, det fikas och diskuteras. Träningarna har under året varit mycket uppskattade av deltagarna. Ansvarig har varit Leif Hermansson.

BERIDET BÅGSKYTTE:

VM, Trots skadeåret 2017 lyckades Ann-Sofie kvala in till VM i Ungern, Pomaz i juli. Anders Wredendal var inbjuden som en av de 3 huvuddomarna för tävlingen, han gjorde ett jättebra jobb som uppskattades av både arrangören och deltagarna. Ann-Sofie kom på en 62 plats av 85, var även en av de som deltog i det svenska landslaget som kom på en 4e plats av 16 länder. Grand Prix GP är en tävlingsserie som genomförts i 3 deltävlingar i Frankrike, Ungern och Polen, Ann-Sofie deltog i den 3je deltävlingen som var i Polen, Sverige som lag kom på en 5 plats av 8 st. Ann-Sofie och Anders har även deltagit på 3st träningsläger för Christoph Nemethy, Ungern, en tränare i världsklass.

IDROTTSLYFTET:

Vi har genomfört 6 projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året. 1 projekt genom Örebro Läns Idrottsförbund.

Idrottslyft genom SBF

- IANSEO Utbildning med 1 deltagare
- Utbildningshelg Bosön med 3 deltagare
- Tränarkonferens i Visby med 4 deltagare
- Nybörjartränarutbildning i Tomta med 8 deltagare
- Internationell tränarutbildning i Rom med 2 deltagare
- Unga tränare i Tomta med 18 deltagare

Idrottslyft genom Örebro Läns Idrottsförbund

- Idrottens dag i Mariebergs Galleria med 8 deltagare

Ansvarig för Idrottslyftverksamheten var Anders Fredriksson.

TÄVLINGDELTAGANDE:

Totalt var det 39 licensierade skyttar 2018. Det var 16 medlemmar som löst A-licens varav 7 är dam (1 beriden) och 10 är herr. Det var 16 medlemmar som löst B-licens varav 5 är dam och 11 är herr. Det var 6st som löst C-licens varav 2 dam och 4 herr. Föreningens medlemmar har under året gjort sammanlagt 517 starter på 66 tävlingar där det är 195 damstarter och 322 herrstarter. Av dessa är 47 SM starter varav 19 senior, 9 herr, 10 dam, 38 junior, 30 herr, 8 dam och 8 är start vid NUM i Norge. Tävlingsdeltagandet 2018 sjönk något i antal starter men ökade antalet tävlingar. Damstarterna ökade rejält.

Vid JSM i jakt blev vi bästa ungdomsklubb.

Under 2018 tog Erik Riberg, Rasmus Blom, Mathias Käck, Caroline Käck och Albin Hägglund Svenska Bågskytteförbundets klassiker, genom att ha deltagit i fyra av fem SM tävlingar under året.

Ungdomarnas tävlande i 13 klassen har gjort att vi kom på 11e plats i SBF yngre junior trofé.

TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS:

JVM Fält i Cortina, Italien där Caroline Käck slutade på 8e plats och 1a med laget tillsammans med Kim Doverstål och Sara Liljeström.

VM Beridet bågskytte i Ungern, Pomaz i juli. Ann-Sofie Wredendal kom på en 62 plats. Ann-Sofie deltog i det svenska landslaget som kom på en 4e plats.

Grand Prix GP är en tävlingsserie som genomförts i 3 deltävlingar i Frankrike, Ungern och Polen, Ann-Sofie Wredendal deltog i den 3je deltävlingen som var i Polen, Sverige som lag kom på en 5e plats.

ROMA ARCHERY TROPHY

Recurve Junior Woman. 9.Aleksandra Ruuskanen

Barebow Elite Men. 56.Rasmus Blom. 60.Oscar Andersson

Compound Junior Men. 8.Albin Hägglund, 9.Tage Torstensson. 17.Gustaf Merving

BUSS TILL MÄSTERSKAP:

Föreningen ordnade med Buss till Junior SM inomhus i Borlänge med 30 st som åkte med från föreningen.

Föreningen ordnade minibuss till NUM i Larvik, Norge.

ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN:

Seniorkorren inomhus Lag, 2017/2018

Barebow Div 4. Kom 6a.

Recurve Div 1. Kom 6a

Recurve Div 3. Kom 4a.

Compound 1 Div 2 .Kom 3a

Compound 2 Div 4. Kom 5a

Compound 3 Div 6. Kom 4a

Långbåge Div 5. Kom 3a

Juniorkorren inomhus 2017/2018 så deltog vi med 17 ungdomar som fullföljde.

HB 10. 9. Casper Fält. 38. Petter Fredriksson

HB 13. 25. Hugo Bergvall

HB 16. 1. Samuel Lovén. 8. Rasmus Blom. 10. Robin Soivanen.

HR 16. 1. Marcus Lindberg. 6. Oscar Riberg. 10. Måns Gehrke

HR 13. 7. Erik Riberg

HC 16. 8. Albin Hägglund .9. Tage Torstensson. 10. Mathias Käck

DR 16. 6. Aleksandra Ruuskanen

DR 13. 10. Adela Cedermark, 11. Alva Carlsson

DC 16. 1. Caroline Käck

Juniorkorren utomhus 2018 så deltog vi med 8 ungdomar som fullföljde.

HR 16. 8. Oscar Riberg.

DR 16. 1. Aleksandra Ruuskanen

HR 13. 6. Erik Riberg

DR 13. 8. Alva Karlsson

HC 16. 4. Mathias Käck. 5. Tage Torstensson

DC 16. 1. Caroline Käck

HB 13. 18. Casper Fält

Seniorkorren utomhus Lag, 2018

Recurve 1 i div 1. kom 2a.

Recurve 2 i div 3. kom 5a.
Recurve 3 i div 5. kom 6a.
Compound 1, i div 3. kom 1a.
Compound 2, i div 4. kom 3a.
Compound 3, i div 6. kom 5a.
Långbåge i div 5. kom 5a.

ELITSERIEN:

Järnvägens BF deltagare vid Elitserien 2018 med följande resultat.

Recurve. 19 Marcus Lindberg, 29 Aleksandra Ruuskanen

Compound. 24 Marcus Svensson, 29 Albin Hägglund, 31 Caroline Käck, 40 Urban Torstensson, 42 Tage Torstensson, 43 Mathias Käck

KLUBBREKORD:

Under året har det slagits 22 klubbrekord av bland annat Samuel Lovén, Caroline Käck, Albin Hägglund, Eva Godlund, Urban Torstensson, Aleksandra Ruuskanen och Anna Riberg
Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. Gunnar Persson har varit ansvarig för klubbrekorden.

DISTRIKTSREKORD:

Klubbens medlemmar har slagit 8 distriktsrekord under året genom: Samuel Lovén, Eva Godlund, Aleksandra Ruuskanen och Caroline Käck. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.
Leif Hermansson har varit ansvariga för distriktsrekorden.

SVENSKA REKORD:

Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 2 st svenskt rekord genom Caroline Käck och Eva Godlund
Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.

MEDALJER VID JEM, NUM och SM-TÄVLINGAR:

Totalt 22 SM medaljer 7 st GULD, 10 st SILVER, 5 st BRONS

Totalt 5 NUM medaljer 4 st SILVER, 1 st BRONS

Totalt 1 JVM medaljer 1 st GULD

Senior SM inne i Eslöv.

BRONS	SM Inne	Eva Godlund	DC 50
BRONS	SM Inne	Caroline Käck	DCE
BRONS	SM Inne	Aleksandra Ruuskanen	DRE

Junior SM inne i Borlänge.

GULD	JSM Inne	Caroline Käck	DC 16
GULD	JSM Inne	Samuel Lovén	B 16 Lag
		Robin Soivanen	
		Rasmus Blom	
SILVER	JSM Inne	Samuel Lovén	HB 16
SILVER	JSM Inne	Livia Hagelgren	DB 10
SILVER	JSM Inne	Axel Magnusson	R 16 Lag
		Måns Gehrke	
		Oscar Riberg	
BRONS	JSM Inne	Erik Riberg	HR 13

Senior SM Tavla i Helsingborg.

GULD	SM Tavla	Caroline Käck	DCE
------	----------	---------------	-----

Junior SM 3D I Oskarshamn.

SILVER	JSM 3D	Caroline Käck	DC 16
SILVER	JSM 3D	Mathias Käck	HC 16
SILVER	JSM 3D	Rasmus Blom	HB 16

Junior SM Fält i Vetlanda.

GULD	JSM Fält	Aleksandra Ruuskanen	DR 16
BRONS	JSM Fält	Rasmus Blom	HB 16

Junior SM Tavla i Oskarshamn.

GULD	JSM Tavla	William Verhagen Melin	C 16 Lag
		Albin Hägglund	
		Mathias Käck	
SILVER	JSM Tavla	Rasmus Blom	HB 16
SILVER	JSM Tavla	Aleksandra Ruuskanen	R 16 Lag
		Oscar Riberg	
		Måns Gehrke	

JSM Jakt i Skövde.

GULD	JSM Jakt	Albin Hägglund	HC 16
GULD	JSM Jakt	Oscar Riberg	HR 16
SILVER	JSM Jakt	Måns Gehrke	HR 16
SILVER	JSM Jakt	Erik Riberg	HB 13

NUM Tavla i Larvik, Norge

SILVER	NUM Tavla	Caroline Käck	CJW
SILVER	NUM Tavla	Mathias Käck	CCM
SILVER	NUM Tavla	Caroline Käck	Lag CJW
SILVER	NUM Tavla	Mathias Käck	Lag CCM
		Tage Torstensson	
BRONS	NUM Tavla	William Verhagen Melin	Lag CJM

JVM Fält i Cortina, Italien

GULD	JVM Fält	Caroline Käck	Lag JW
------	----------	---------------	--------

Caroline Käck 7 medaljer. 1 st JVM Lag Guld, 1 st NUM Silver, 1 st NUM Lag Silver, 1 st SM guld, 1 st SM Brons, 1 st JSM Guld, 1 st JSM Silver.

Samuel Lovén 2 medaljer. 1 st JSM Lag Guld, 1 st JSM Silver

Måns Gehrke 3 medaljer. 1 st JSM Silver. 2 st JSM Lag Silver.

Oscar Riberg 3 medaljer. 1 st JSM Guld, 2 st JSM Lag Silver.

Erik Riberg 2 medaljer 1 st JSM Silver, 1 st JSM Brons.

Robin Soivanen 1 medalj. 1 st JSM Lag Guld.

Tage Torstensson 1 medalj. 1 st NUM Lag Silver

Eva Godlund 1 medalj. 1 st SM Brons.

Villiam Werhagen Melin 2 medaljer. 1 st NUM Lag Brons, 1 st JSM Lag Guld.

Axel Magnusson 1 medalj. 1 st JSM Lag Silver.

Livia Hagelgren 1 medalj. 1 st JSM Silver.

Albin Hägglund 2 medaljer. 1 st JSM Guld, 1 st JSM Lag Guld.

Mathias Käck 4 medaljer. 1 st NUM Silver, 1 st NUM Lag Silver, 1 st JSM Lag Guld, 1 st JSM Silver.

Rasmus Blom 4 medaljer. 1 st JSM Lag Guld, 2 st JSM Silver, 1 st JSM Brons.

Aleksandra Ruuskanen 3 medaljer. 1 st SM Brons, 1 st JSM Guld, 1 st JSM Lag Silver

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1.

TÄVLINGSARRANGEMANG:

Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.

Närkefejden	Klubbtävling	2018-02-26
Lilla Rallarträffen	SBF Ungdomstävling	2018-03-03
KM-inomhus 6-12m	Klubbtävling	2018-03-12
KM-inomhus 18m	Klubbtävling	2018-03-14
Aprilpilen	Klubbtävling	2018-04-22
Sommarserien 1	Distriktstävling	2018-05-17
RC-Pilen	SBF Tävling	2018-05-19
Hallsbergsträffen	SBF Tävling	2018-05-20
Sommarserien 2	Distriktstävling	2018-05-24
Sommarserien 3	Distriktstävling	2018-05-31
Sommarserien 4	Distriktstävling	2018-08-16
Sommarserien 5	Distriktstävling	2018-08-23
Sommarserien 6	Distriktstävling	2018-08-30
Hallsbergsjakten	SBF Tävling	2018-09-01
KM Utomhus Skogen	Klubbtävling	2018-09-06
KM Utomhus Tavla	Klubbtävling	2018-09-13
Korrepilen	Klubbtävling	2018-11-26
Tomtaträffen	SBF Tävling	2018-12-15

NÄRKEFEJDEN:

Tävlingen arrangerades som en klubbävling 30pil på 6m och 12m med 10 deltagare.

LILLA RALLARTRÄFFEN:

För 15e gången så arrangerade vi Lilla Rallarträffen inomhus. Denna gång sköt vi på 6m, 12m och 18m för 10, 13, 16 klass och motion. Vi var i vår lokal i Tomta, med 24 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. Gunnar Persson var tävlingsledare.

APRILPILEN:

För 6e gången arrangerades Aprilpilen, en unik tävling där vi skjuter 36 pils tävling genom våra utskjutningsfönster, i år med 19 deltagare.

RC – PILEN och HALLSBERGSTRÄFFEN:

RC-Pilen och Hallsbergsträffen arrangerades i slutet av maj.

På RC-Pilen var det totalt 63 skyttar som kom till start. Det sköts 3 Svenska rekord

Hallsbergsträffen arrangerades för 12e gången. Det var det totalt 55 skyttar som kom till start.

Det sköts 2 Svenska rekord.

Båda tävlingen arrangeras med speaker, IANSEO, blädderblock och musik.

Anders Fredriksson var tävlingsledare.

HALLSBERGSJAKTEN och DM:

Hallsbergsjakten arrangerades för tredje gången.

Det var 38 skyttar som deltog, tävlingen var mycket lyckad och kommer arrangeras igen.

Tävlingsledare var Fredrik Rudin.

TOMTATRÄFFEN:

Tomtaträffen arrangerades för sjätte gången. 18m, 12m och 6m/30 pil.

Det var 39 skyttar som kom till start.

Tävlingen genomfördes med tre starttider.

Det sköts 1 Svenskt rekord.

Tävlingsledare var Fredrik Rudin

ÖVRIGA ARRANGEMANG:

11 mars var 12 medlemmar på Boda Borg i Karlskoga.

30 april tände vi majbrasan i Kumla. 10 ungdomar var med och tände.

13-14 april var vi med på Hallsbergsmässan, ca 5000 besökare.

11 juni var 9 medlemmar på medaljuppvaktning i Kävesta, (totalt 13 medaljörer.)

22 oktober firade vi Fält VM Guldmedaljen med fika, ca 30 deltagare.

7 december var det 40 st som deltog på Julfesten i Tomta.

BÅGSKYTTEANLÄGGNINGEN:

Det har under året gjorts lite underhållsarbete av anläggningen.

Anläggningen blir bättre för varje år och är nu den träffpunkt vi drömde om när vi planerade bygget av ny anläggning, och vi kan konstatera att en bättre anläggning än den vi har nu är svårt att få.

SÄRKERHET:

Säkerhetsgruppen som består av Eva Godlund och Gunnar Persson. Gruppen har sett till att vi haft två planerade utrymningsövningar samt fått övriga föreningen att hjälpa åt att hålla utrymningsvägar fria från skor och pilbågar. Det finns av skogsgruppen framtagna regler hur vi bedriver ett säkert skogsskytte.

INVESTERINGAR:

Under året har vi inhandlat bågskyttematerial, julblommor till sponsorer, tapeter både tavla och skogen, Vi har köpt in nya klubbkläder. Vi har under vintern köpt in tjänsten för plogning i Tomta av Maskinringen.

MEDLEMSSATSNINGAR:

Föreningen har gjort investeringar/satsningar för att öka trivseln och behålla medlemmar, samt stöttat vid olika uppdrag.

Där följande arrangemang stöttats av föreningen:

Alla tävlande medlemmar har fått sin tävlingslicens.

Vi har stöttat med samtliga DM avgifter.

Vi stöttade alla ungdomar som var på NUM.

Vid samtliga läger har föreningen stått för halva lägeravgiften för de som ansökt i tid.

Vid landslagsuppdrag har föreningen varit med och stöttat medlemmarna med en liten del av egenavgiften.

Föreningen har fixat buss till JSM inomhus i Borlänge.

Vi har varit på Boda Borg i Karlskoga.

Vi har haft hamburger-kväll, föreläsningar, trimningsläger, jullovsträningar, sommarlovsträningar och vi har haft julfest där föreningen stått för avgifterna.

Föreningen har bjudit på glass/fika när vi firat SM framgångar vid olika tillfällen, samt bjudit på fika vid olika arbetsdagar mm.

Dessa stöttningar har gjort att alla kan delta och att föreningen utvecklas.

SPONSORER:

Under 2018 har vi haft följande sponsorer: Fredrikssons Måleri, Tapetväljaren, Bågar & Pilar, Alléskolan, Hallsbergs Kommun, Träfräsarn, samt föreningens alla medlemmar.

ARBETSDAGAR:

Under 2018 har vi haft 24 arbetsdagar med totalt 266 deltagare, där vi har arbetat på vår anläggning, men även i samband med tävlingar och andra städdagar. Vi har även under året fått olika uppdrag som att montera upp och montera ner Hallsbergs-mässan. Sorterat valmaterial i Örebro rådhus. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 700 ideella arbetstimmar.

MEDIA:

Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det vare reportage där klubbens framgångar har syns. Vi har syns på helsida i NA när vi haft medlemmar som fått olika utmärkelser. Det har varit några reportage på webbtidningen Synärkenytt. Inför Fält VM var Caroline Käck med på TV, Tvärsnytt. Vi har varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida som huvudrubrik vid några tillfällen under året. Jeanette Lindberg har varit klubbens pressansvarig.

FACEBOOKSIDAN:

www.facebook.se/jarnvagensbf Under 2018 har våra inlägg på Järnvägens BF's Facebooksida nått över 36890 unika sidvisningar. Det betyder att vi i genomsnitt har 101 visningar per dag.

HEMSIDAN:

Hemsidan www.jif.nu Järnvägens BF's hemsida uppdaterades under 2018 med totalt 280 nyheter, med andra ord ungefär 5,3 gånger per vecka. Nyheterna handlar om allt från allmän information om träningstider till resultat från tävlingar och nyheter om någon i klubben blivit uttagen till ett landslagsuppdrag.

SMS GRUPP:

Under 2013 började vi i Järnvägens BF att använda tjänsten SMSgrupp.se Gruppen funkar som ett massutskick via SMS. De som har nycklar till Tomta skall i möjligaste mån skicka ett sms till gruppen när de åker och tränar, på så sätt får alla som inte har nyckel möjlighet att åka och träna utanför ordinarie träningstider. Under 2018 har några medlemmar tillkommit och några lämnat gruppen och totalt är nu 50 stycken med i gruppen. I genomsnitt kommer det 3-4 sms om dagen från gruppen. Detta har på ett mycket effektivt sätt hjälpt oss att öka antalet tillfällen i veckan som möjlighet att träna ges för dem som inte själva har en nyckel till lokalen.

SLUTORD:

Vi kan summera verksamhetsåret 2018 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen. Vi har under 2018 haft ett otroligt framgångsrikt år med en JVM Lag Guldmedalj i Fält och massor av SM, NUM och DM medaljörer. Vi har slagit några Svenska rekord och massor av distrikts och klubbrekord. Medlemsantalet är på en hög nivå, vilket kan bero på att det är en otroligt bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör verksamheten. Vi har tack vare många engagerade medlemmar kunnat bedriva en bra ungdomsverksamhet, som utvecklar föreningen i rätt riktning. Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är viktigt att tänka på att allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i önskad riktning.

Anders Fredriksson

Jeanette Lindberg

Patrik Godlund

Leif Hermansson

Emil Arnesson

Therese Persson

Anna Riberg

Albin Hägglund

Kjell Fredriksson

Bilaga 1

KLUBBMÄSTARE INOMHUS:

12m

DB 10 Lina Andersson
DB 6m Mira Hansson
DB Motion Veronica Andersson
DR 13 Alva Carlsson
DR 13 My Grufman
HB 10 Casper Fälth
HB 13 Hugo Stålberg
HB Motion Bill Sundell
HC 10 Andreras Hård
HR 13 Erik Riberg
HR Motion Mats Hård

18m

DBE Veronica Andersson
DC 16 Caroline Käck
DC 60 Eva Godlund
DR 16 Aleksandra Ruuskanen
DRE Matilda Tidholm
HB 16 Samuel Lovén
HB 60 Sune Wikström
HC 16 Mathias Käck
HC 16 Albin Hägglund
HC 60 Hans Palmqvist
HR 16 Erik Riberg
HR 60 Kjell Fredriksson
HRE Marcus Lindberg
LE Hans-Åke Fohrs

KLUBBMÄSTARE TAVLA:

HB Motion 10 m Emil Ekström
DB Motion 15 m Helena Berghed
HB Motion 15 m Bill Sundell
DB Motion 20 m Jennifer Rotebrink
HB Motion 20 m Oskar Buske
HR Motion 20 m Peter Vikander
DB10 Lina Andersson
LE Anna Riberg
DR16 Aleksandra Ruuskanen
HC16 Tage Torstensson
HC50 Urban Torstensson
DC60 Eva Godlund
HC60 Gunnar Persson

KLUBBMÄSTARE SKOGEN, Jakt,Fält,3D:

HC 16 Albin Hägglund
DB 10 Lina Andersson
HB 10 Casper Fälth
DLE Anna Riberg

Bilaga 1

HC 60 Gunnar Persson
HR Motion Lars Karlsson

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i Karlskoga:

DB 10 2. Lina Andersson
DR13 1. Alva Karlsson
HC16 1. Gustaf Merving
RE 1. Aleksandra Ruuskanen.
C50 1. Gunnar Persson. 2. Eva Godlund

PLACERINGAR VID DM Tavla i Karlstad:

HR 60 3. Leif Hermansson
DC 60 1. Eva Godlund 2. Ingrid Palmqvist
HC 60 2. Hans Palmqvist 3. Gunnar Persson
HCE 2. Tage Torstensson 3. Urban Torstensson

PLACERINGAR VID DM Jakt i Tomta:

HR 16 1. Oscar Riberg 2. Måns Gehrke
C 16 1. Caroline Käck 2. Albin Hägglund
HC 60 1. Gunnar Persson

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Eslöv:

DCE 3. Caroline Käck 11. Eva Godlund
DC 50 3. Eva Godlund
DRE 3. Aleksandra Ruuskanen. 17. Matilda Tidholm
HBE 17. Samuel Lovén

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Borlänge:

HR16 5. Axel Magnusson 9. Oscar Riberg
 9. Måns Gehrke
DC 16 1. Caroline Käck
HR13 3. Erik Riberg
HB 16 2. Samuel Lovén 9. Robin Soivanen
 9. Rasmus Blom
DR 13 9. Alva Carlsson 9. Adela Cedermark
HC 16 5. Albin Axtelius 9. Albin Hägglund
 9. Tage Torstensson 9. Mathias Käck
DB 10 2. Livia Hagelgren

Lag F 16 2. Axel Magnusson, Oscar Riberg, Måns Gehrke
Lag B 16 1. Robin Soivanen, Samuel Lovén, Rasmus Blom
Lag F 13 5. Erik Riberg, Alva Carlsson, Adela Cedermark

PLACERINGAR VID JSM 3D i Oskarshamn:

HB 16 2. Rasmus Blom
DC 16 2. Caroline Käck
HC 16 2. Mathias Käck 5. Albin Hägglund
HR 13 4. Erik Riberg

PLACERINGAR VID JSM FÄLT i Vetlanda:

Bilaga 1

DR 16	1. Aleksandra Ruuskanen	
HB 16	3. Rasmus Blom	
HR 13	5. Erik Riberg	
HC 16	7. Mathias Käck	9. Tage Torstensson
	10. Albin Hägglund	

PLACERINGAR VID JSM TAVLA i Oskarshamn:

DR 13	10. Alva Karlsson	
HR 16	6. Oscar Riberg	6. Måns Gehrke
DR 16	4. Aleksandra Ruuskanen	
HB 16	2. Rasmus Blom	
HC 16	8. William Verhagen Melin	
HC 16	9. Albin Hägglund	
HC 16	12. Mathias Käck	
HC 16	13. Tage Torstensson	

PLACERINGAR VID SM TAVLA i Helsingborg:

DCE	1. Caroline Käck	
HCE	9. Marcus Svensson	33. Tage Torstensson
DRE	9. Matilda Tidholm	
HRE	17. Marcus Lindberg	
DLE	7. Anna Riberg	
C 60	9. Eva Godlund	
HC 50	8. Urban Torstensson	
Lag C	8. Caroline Käck, Marcus Svensson, Tage Torstensson	
Mix Lag C	5. Caroline Käck, Marcus Svensson	
Mix Lag R	9. Matilda Tidholm, Marcus Lindberg	

PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i Larvik, Norge.

RNCM	9. Erik Riberg.
RCM	5. Måns Gehrke.
RCM	9. Oscar Riberg.
CCM	2. Mathias Käck.
CCM	5. Tage Torstensson.
CJM	5. William Verhagen Melin.
CJW	2. Caroline Käck.
BJM	5. Rasmus Blom.
Lag CJ	2. Caroline Käck
Lag CC	2. Mathias Käck och Tage Torstensson.
Lag CJ	3. William Verhagen Melin
Lag RC	5. Oscar Riberg och Måns Gehrke
Lag RNC	11. Erik Riberg

PLACERINGAR VID FÄLT SM i Nora:

HLE	10. Hans-Åke Fohrs
DCE	4. Caroline Käck
HC 60	7. Gunnar Persson

Bilaga 1

PLACERINGAR VID BERIDET SM i Norrtälje:

6. Ann-Sofie Wredendal

PLACERINGAR VID 3D SM i Åtvidaberg:

HLE 35. Hans-Åke Fohrs

DCE 5. Caroline Käck

PLACERINGAR VID JAKT SM i Skövde:

HB 13 2. Erik Riberg

HC 16 1. Alin Hägglund

HR 16 1. Oscar Riberg

HR 16 2. Måns Gehrke.

HC 60 11. Gunnar Persson

Bilaga 2

KLUBBREKORD 22 st.

12m/18m

DC 16	18m/30pil/40cm	Caroline Käck	288p	Borlänge
DC 16	18m/60pil/40cm	Caroline Käck	580p	Borlänge
DC 16	18m/15pil/40cm	Caroline Käck	145p	Motala
DR 16	18m/30pil/40cm	Aleksandra Ruuskanen	278p	Motala
DR 16	18m/60pil/40cm	Aleksandra Ruuskanen	549p	Motala
HB 16	18m/30pil/40cm	Samuel Lovén	262p	Tomta
HB 16	18m/60pil/40cm	Samuel Lovén	523p	Tomta
DLE	18m/60pil/60cm	Anna Riberg	416p	Motala
DC 60	18m/30pil/40cm	Eva Godlund	276p	Tomta

720 rond

HC 50	50m/36pil/80cm	Urban Torstensson	315p	Tomta
HC 50	50m/72pil/80cm	Urban Torstensson	624p	Tomta
DR 16	70m/36pil/122cm	Aleksandra Ruuskanen	302p	Tomta
DR 16	70m/72pil/122cm	Aleksandra Ruuskanen	599p	Tomta
DR 16	60m/36pil/122cm	Aleksandra Ruuskanen	306p	Mjölby
DR 16	60m/72pil/122cm	Aleksandra Ruuskanen	606p	Mjölby
DC 16	50m/36pil/80cm	Caroline Käck	333p	Södertälje
DC 16	50m/72pil/80cm	Caroline Käck	664p	Södertälje
DC 16	50m/15pil/80cm	Caroline Käck	137p	Södertälje
HB 16	40m/36pil/122cm	Samuel Lovén	308p	Tomta
HB 16	40m/72pil/122cm	Samuel Lovén	598p	Tomta
HC 16	50m/36pil/80cm	Albin Hägglund	333p	Mjölby
HC 16	50m/72pil/80cm	Albin Hägglund	665p	Mjölby

DISTRIKTSREKORD 8st

HB 16	18m/60pil/40cm	Samuel Lovén	523 p
DC 16	18m/60pil/40cm	Caroline Käck	580 p
DCE	18m/15pil/40cm	Caroline Käck	145 p
DC 60	18m/30pil/40cm	Eva Godlund	276 p
DR 16	60m/72pil/122cm	Aleksandra Ruuskanen	623 p
DR 16i	70m/72pil/122cm	Aleksandra Ruuskanen	599 p
DC 16	50m/72pil/80cm	Caroline Käck	635 p
HB 16	40m/72pil/122cm	Samuel Lovén	598 p

SVENSKA REKORD: 2st

DC 16	Caroline Käck	SBF 18m	18m/15pil	145p
DC 60	Eva Godlund	SBF 18m	18m/30pil	276p